
 

 

اطلاعات مناقصه

انجام خدمات راهبری واحدهای بهره برداری ، نمکزدایی ،
تلمبه خانه گوره ، دستگاههای فرآورش سیار و خدمات

تنظیفات و امور آبدارخانه ها ، تخلیه و بارگیری بشکه های
مواد شیمیایی ، علف زنی اداره بهره برداری

عنوان مناقصه

95-014-445 شماره مناقصه
دوم نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
خدمات عمومی و پشتیبانی زيرگروه

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مناقصه گزار
کهگیلویه و بویراحمد استان

1395/2/30 تاريخ انتشار
1395/3/13 مهلت شركت در مناقصه
1395/4/2 مهلت ارسال اسناد
1395/4/2 تاريخ بازگشايي

مبلغ برآورد
1,650,000,000 مبلغ ضمانت نامه

بین 10 تا 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
انجام خدمات راهبری واحدهای بهره برداری ، نمکزدایی ،

تلمبه خانه گوره ، دستگاههای فرآورش سیار و خدمات
تنظیفات و امور آبدارخانه ها ، تخلیه و بارگیری بشکه های

مواد شیمیایی ، علف زنی اداره بهره برداری

شرح مناقصه

tender.mop.ir منبع
gsogpc.nisoc.ir سايت
TR-503-02-10 كد اويل اينداستري



اطلاعات مناقصه



 

اطلاعات مناقصه


